Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Hadicová šroubení z PP, PVDF, PFA
DVOJNIPL 2XAG POLYPROPYLÉN - Spojka i redukce PN10 s
vnějšími palcovými závity
Kód produktu: 33856
Bezpečnost: 2 : 1
Pracovní teplota: +5°C až +80°C
Materiál produktu: PP - Poylpropylén
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: FDA
Médium: Voda, oleje, roztoky kyselin, zásad a solí
Použití produktu: Plastová šroubovací spojka pro spojení s plastovými trubkami
Zkrácená poznámka: Materiál schválen FDA
Polypropylén je dobře odolný olejům, organickým rozpouštědlům a alkoholům. Materiál je netoxický.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SAG38/PP-183
G 3/8"- G3/8"
PN10 bar
20
36mm mm
0,005 kg
1
ks
127,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG12-38/PP-183
G 1/2"- G3/8"
PN10 bar
24
37 mm mm
0,006 kg
1
ks
193,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SAG12/PP-183
G 1/2"- G1/2"
PN10 bar
24
38 mm mm
0,007 kg
1
ks
140,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SAG34/PP-183
G 3/4"- G3/4"
PN10 bar
30
39 mm mm
0,01 kg
1
ks
168,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG34-12/PP-183
G 3/4"- G1/2"
PN10 bar
27
38 mm mm
0,008 kg
1
ks
235,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG10-34/PP-183
G 1" - G3/4"
PN10 bar
36
41 mm mm
0,013 kg
1
ks
272,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SAG10/PP-183
G 1" - G 1"
PN10 bar
36
45 mm mm
0,015 kg
1
ks
231,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SAG54/PP-183
G1.1/4-G1.1/4
PN10 bar
46
58 mm mm
0,032 kg
1
ks
288,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SAG32/PP-183
G1.1/2-G1.1/2
PN10 bar
54
58 mm mm
0,045 kg
1
ks
290,00 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0